
 
       
                                                 Uchwała  Nr 63/837/13/IV 
                          Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
                                                 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 
w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 20/61/01 Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie zasa d ustalenia wynagrodzenia 
miesi ęcznego dyrektorów instytucji kultury prowadzonych p rzez Samorz ąd 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego z pó źn. zm. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz 596 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 
marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 254) w związku z §40 zasad techniki prawodawczej 
stanowiących załącznik do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dn. 20 
czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U. z 2002 r. Nr 100 
poz. 908) uchwala się co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
Tracą moc:  

1) Uchwała Nr 20/61/01 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 lutego 2001 r. w sprawie zasad ustalenia wynagrodzenia miesięcznego 
dyrektorów instytucji kultury prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego;   

2) Uchwała Nr 22/66/01 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 
marca 2001 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dyrektorom 
instytucji kultury prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego; 

3) Uchwała Nr 58/305/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 17 października 2006 r. zmieniającą Uchwałę Nr 20/61/01 Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie 
zasad ustalenia wynagradzania dyrektorów instytucji kultury prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego;  

4) Uchwała Nr 60/321/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 31 października 2006 r. zmieniającą Uchwałę Nr 20/61/01 Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie 
zasad ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dyrektorów instytucji kultury 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zmienioną Uchwałą Nr 58/305/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 października 2006 r.;  

5) Uchwała Nr 17/197/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 22 marca 2011 roku zmieniającą Uchwałę Nr 20/61/01 Zarządu 



Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie 
zasad ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dyrektorów instytucji kultury 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
zmienioną Uchwałą Nr 58/305/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 października 2006 r. i Uchwałą Nr 60/321/06/II Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 października 2006 r. 

 
 
                                                            §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.     
 
                                                            §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
                                                                                        Jacek Protas 


